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Merknader - endelig rapport 

Finanstilsynet gjennomførte stedlig tilsyn i Vipps AS 8. og 9. oktober 2018 (på det tidspunktet VBB 

AS). Tilsynet hadde som formål å vurdere hvordan Vipps AS administrerer, utvikler, forvalter, 

drifter og sikrer betalingstjenesten Vipps, med spesiell oppmerksomhet rettet mot funksjonaliteten i 

Vipps, drift av IKT-systemene som understøtter Vipps og styring og kontroll av risikoen for 

hvitvasking og terrorfinansiering ved bruk av Vipps. 

 

Til grunn for disse merknadene ligger Finanstilsynets foreløpige rapport datert 5. februar 2019 og 

styrets kommentarer til rapporten i brev av 3. mai 2019.  

 

Finanstilsynet har følgende merknader etter det stedlige tilsynet: 

 

Forhold knyttet til styring og kontroll med opplysningsplikt og kundens valg ved ny 

funksjonalitet.  

Kundens valg ved ny funksjonalitet i Vipps 

Finanstilsynet påpekte i foreløpig rapport at Vipps må informere kundene tydeligere om ny 

funksjonalitet i tjenesten, kvalitetssikre informasjonen til kundene om tjenesten, gi kunden valget 

om den vil ta ny funksjonalitet i bruk eller ikke, og sikre at det er mulig for kunden å skru av ny 

funksjonalitet. Finanstilsynet har fra styrets svar merket seg at foretaket gjør en vurdering før 

lansering av ny funksjonalitet, om foretaket skal kreve kundens aktive samtykke for å ta i bruk den 

nye funksjonaliteten eller kunden skal gis mulighet for å slå av funksjonaliteten. Finanstilsynet 

fastholder at funksjonalitet som påvirker kundens betalinger som hovedregel skal kreve kundens 

aktive samtykke før den tas i bruk.  

 

Beløpsgrense 

Finanstilsynet stilte i foreløpig rapport spørsmål ved Vipps beløpsgrense for venne-betalinger. 

Finanstilsynet har merket seg foretakets redegjørelse for beløpsgrenser for vennebetalinger og tar 

dette til etterretning.  

 

Forhold knyttet til styring og kontroll med drift og beredskap. 

Redundans 
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Kopi av dette brevet bes sendt til ekstern og intern revisor. 

For Finanstilsynet  

 

Olav Johannessen 

seksjonssjef Åshild Johnsen 

 tilsynsrådgiver 
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